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BÁO CÁO 
Tình hình thực hiện Kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 

và đầu tư công theo Nghị quyết số 43/2022/QH15 của Quốc hội, giải ngân 

vốn đầu tư công năm 2021, 2022 

 

   Kính gửi: Ủy ban Tài chính, ngân sách - Quốc hội 

 

Thực hiện Văn bản số 747/UBTCNS15 ngày 09/9/2022  của Ủy ban Tài 

chính, Ngân sách Quốc hội về việc báo cáo tình hình thực hiện Kế hoạch đầu tư 

công trung hạn giai đoạn 2021-2025 và đầu tư công theo Nghị quyết số 

43/2022/QH15 của Quốc hội, giải ngân vốn đầu tư công năm 2021, 2022; Ủy 

ban nhân dân tỉnh Bình Định báo cáo như sau: 

I. TÌNH HÌNH, KẾT QUẢ TRIỂN KHAI THỰC HIỆN GIAO KẾ 

HOẠCH ĐẦU TƯ CÔNG TRUNG HẠN GIAI ĐOẠN 2021-2025 

1. Kế hoạch đầu tư công trung hạn vốn ngân sách Trung ương: 

- Tổng số vốn Kế hoạch đầu tư công trung hạn vốn ngân sách Trung ương 

của tỉnh Bình Định được giao tại Nghị quyết số 29/2021/QH15 của Quốc hội là 

9.217.616 triệu đồng. 

- Tổng số vốn Kế hoạch đầu tư công trung hạn vốn ngân sách Trung ương 

đã giao cho từng nhiệm vụ, dự án đủ thủ tục đầu tư là 9.217.616 triệu đồng; 

trong đó số dự án được giao đủ vốn để hoàn thành dự án trong giai đoạn 2021-

2025 là 27 dự án với tổng số vốn 9.217.616 triệu đồng, chiếm tỷ lệ 100% tổng 

số vốn được giao. 

2. Kế hoạch đầu tư công trung hạn vốn ngân sách địa phương: 

- Tổng số vốn Kế hoạch đầu tư công trung hạn vốn ngân sách địa phương 

của tỉnh Bình Định được giao tại Nghị quyết số 29/2021/QH15 của Quốc hội là 

10.273.800 triệu đồng. 

- Tổng số vốn Kế hoạch đầu tư công trung hạn vốn ngân sách địa phương 

đã giao cho từng nhiệm vụ, dự án đủ thủ tục đầu tư là 10.273.800 triệu đồng; 

trong đó số dự án được giao đủ vốn để hoàn thành dự án trong giai đoạn 2021-

2025 là 365 dự án với tổng số vốn 10.273.800 triệu đồng, chiếm tỷ lệ 100% tổng 

số vốn được giao. 

II. TÌNH HÌNH, KẾT QUẢ TRIỂN KHAI GIAO VỐN ĐẦU TƯ 

CÔNG THEO NGHỊ QUYẾT SỐ 43/2022/QH15 

Ngày 30/01/2022, Bộ Kế hoạch và Đầu tư có Văn bản số 725/BKHĐT-

TH về việc đôn đốc rà soát, tổng hợp danh mục dự án dự kiến bố trí từ nguồn 
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Chương trình phục hồi và phát triển kinh tế - xã hội; trên cơ sở số vốn, nguyên 

tắc, tiêu chí Chương trình phục hồi và phát triển kinh tế - xã hội được Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư thông báo và căn cứ vào nhu cầu cấp thiết của địa phương, 

UBND tỉnh Bình Định đã có Văn bản số 736/UBND-VX ngày 16/02/2022  gửi 

Bộ Y tế, Bộ Kế hoạch và Đầu tư danh mục dự án dự kiến bố trí từ nguồn 

Chương trình phục hồi và phát triển kinh tế - xã hội trên địa bàn tỉnh, trong đó 

dự kiến đầu tư 621 tỷ đồng cho các dự án, cụ thể: 

- Lĩnh vực y tế: Đầu tư 434 tỷ đồng, trong đó 350 tỷ đồng để đầu tư 05 

trung tâm y tế tuyến huyện và 84 tỷ đồng để đầu tư cho 40 trạm y tế xã. 

- Lĩnh vực nông nghiệp: Đầu tư 187 tỷ đồng cho 3 dự án phòng chống 

đảm bảo an toàn hồ chứa, thích ứng biến đổi khí hậu, khắc phục hậu quả thiên 

tai. 

Tuy nhiên, theo Văn bản số 450/TTg-KTTH ngày 20/5/2022 và Văn bản 

số 681/TTg-KTTH ngày 01/5/2022 của Thủ tướng Chính phủ về việc thông báo 

danh mục và mức vốn cho các nhiệm vụ, dự án thuộc Chương trình phục hồi và 

phát triển kinh tế - xã hội, tỉnh Bình Định chỉ được dự kiến đầu tư 353 tỷ đồng, 

trong đó 187 tỷ đồng cho 03 dự án phòng chống đảm bảo an toàn hồ chứa, thích 

ứng biến đổi khí hậu, khắc phục hậu quả thiên tai và 166 tỷ đồng cho 01 dự án 

đầu tư xây dựng, mở rộng, nâng cấp 05 trung tâm Y tế tuyến huyện. Ngày 

31/8/2022 tỉnh Bình Định có Văn bản số 5081/UBND-TH gửi Bộ Kế hoạch và 

Đầu tư, Bộ Y tế kiến nghị bố trí vốn cho các dự án thuộc lĩnh vực y tế với số 

vốn là 434 tỷ đồng như thông báo của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 

725/BKHĐT-TH ngày 30/01/2022 và đề xuất của tỉnh Bình Định tại Văn bản số 

736/UBND-TH ngày 16/2/2022. 

Tỉnh Bình Định đã triển khai hoàn thiện thủ tục đầu tư các dự án theo quy 

định, cụ thể: 

- Dự án đã phê duyệt quyết định đầu tư dự án: 03 dự án 

+ Bảo đảm an toàn hồ chứa tại các huyện Hoài Ân và Hoài Nhơn (Hố 

Chuối, Hóc Cau, Bè Né, Hóc Sim, Hóc Cau, Hóc Dài): Quyết định phê duyệt dự 

án số 2009/QĐ-UBND ngày 24/6/2022. 

+ Bảo đảm an toàn hồ chứa phía Đông Bắc huyện Phù Mỹ (hồ Đồng Dụ, 

Hóc Nhạn): Quyết định phê duyệt dự án số 2010/QĐ-UBND ngày 24/6/2022. 

+ Bảo đảm an toàn hồ chứa phía Nam huyện Phù Mỹ và huyện Phù Cát 

(Hóc Mẫn, Hóc Xoài, Dốc Đá, Suối Sổ, Suối Chay): Quyết định phê duyệt dự án 

số 2011/QĐ-UBND ngày 24/6/2022. 

- Dự án đã phê duyệt chủ trương đầu tư dự án: 01 dự án 

+ Đầu tư xây dựng, mở rộng, nâng cấp 05 trung tâm Y tế tuyến huyện, 

tỉnh Bình Định: Nghị quyết phê duyệt chủ trương đầu tư dự án số 42/NQ-HĐND 

ngày 07/9/2022. Tuy nhiên đến nay các dự án trên chưa được Thủ tướng Chính 

phủ giao kế hoạch nên chưa thể triển khai thực hiện dự án. 
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III. TÌNH HÌNH, KẾT QUẢ GIẢI NGÂN VỐN ĐẦU TƯ CÔNG 

NĂM 2021,2022 

1. Năm 2021 

1.1. Giao dự toán 

- Tổng dự toán vốn đầu tư công được phân bổ: 6.342.676 triệu đồng 

- Tổng số vốn đã phân bổ cho từng dự án: 6.342.676 triệu đồng. 

1.2. Kết quả giải ngân 

- Tổng số vốn đã giải ngân 6.040.829 triệu đồng, đạt tỷ lệ 95,2% kế hoạch 

vốn. 

- Số vốn chưa giải ngân trong năm: 301.847 triệu đồng, trong đó: 

+ Số vốn chuyển nguồn sang năm sau: 42.926 triệu đồng. 

+ Số vốn hủy dự toán: 258.921 triệu đồng. 

+ Số vốn năm 2021 không thực hiện được phải hủy dự toán là 258.921 

triệu đồng vốn ODA do điều chỉnh tỷ lệ vay lại nhưng chưa ký hợp đồng vay lại 

với Bộ Tài chính ( đối với dự án LRAMP) và do vướng công tác bồi thường, 

GPMB, ảnh hưởng của dịch Covid-19 nên không thể nhập khẩu thiết bị từ các 

nhà cung cấp (đối với dự án Môi trường bền vững các thành phố duyên hải – 

Tiểu dự án thành phố Quy Nhơn). 

2. Năm 2022 

2.1. Giao dự toán 

- Tổng dự toán vốn đầu tư công được giao (bao gồm cả số bổ sung dự 

toán năm 2022 và vốn Chương trình mục tiêu quốc gia): 8.100.860 triệu đồng. 

- Tổng số vốn đã phân bổ cho từng dự án: 8.100.860 triệu đồng. 

2.2. Kết quả giải ngân 

- Tổng số vốn đã giải ngân đến 31/8/2022: 4.063.988 triệu đồng; ước thực 

hiện tới 30/9/2022: 5.600.347 triệu đồng; ước thực hiện năm 2022: 7.933.992 

triệu đồng. 

- Giải pháp đẩy mạnh tiến độ giải ngân năm 2022: 

+ Các chủ đầu tư tăng cường kiểm tra, lên kế hoạch giải ngân chi tiết, 

nhất là các dự án lớn, trọng điểm, có tác động lan tỏa trong phạm vi địa phương, 

vùng, liên vùng, kết quả giải ngân dự án đầu tư công là một trong những căn cứ 

để đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ năm 2022 của tổ chức, cá nhân được 

phân công theo dõi. 

+ Đối với các dự án đã có khối lượng hoàn thành, chủ đầu tư nhanh chóng 

lên phiếu giá gửi Kho bạc nhà nước để thực hiện thanh toán kế hoạch, không 

được để dồn khối lượng vào các tháng cuối năm. Trường hợp các dự án không 

thể giải ngân hết kế hoạch giao năm 2022, cần đề xuất cấp thẩm quyền để điều 

chỉnh kế hoạch vốn sang các dự án có tiến độ giải ngân tốt. 
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+ Đối với các dự án chưa có khối lượng thanh toán do vướng công tác bồi 

thường, giải phóng mặt bằng và các nguyên nhân bất khả kháng khác, chủ đầu 

tư đề xuất UBND tỉnh điều chỉnh kế hoạch hoặc giảm kế hoạch vốn.  

+ Đối với các dự án thuộc kế hoạch năm 2022 có tiến độ bồi thường, giải 

phóng mặt bằng tốt, nhưng chưa được đáp ứng kịp thời về vốn để thực hiện chi 

trả, sẽ xem xét, ứng trước kế hoạch vốn để thực hiện, đảm bảo không ảnh hưởng 

đến tiến độ thi công dự án. 

IV. TÌNH HÌNH THỰC HIỆN VÀ GIẢI NGÂN VỐN CTMTQG 

Thực hiện Quyết định số 653/QĐ-TTg ngày 28/5/2022 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc giao dự toán ngân sách Trung ương năm 2022 thực hiện 03 

Chương trình mục tiêu quốc gia, UBND tỉnh Bình Định đã ban hành Quyết định 

số 2479/QĐ-UBND ngày 09/8/2022 và Quyết định số 2979/QĐ-UBND ngày 

15/9/2022, trong đó giao kế hoạch vốn năm 2022 thực hiện 03 Chương trình 

mục tiêu quốc gia là 442.757 triệu đồng, cụ thể: 

- Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng 

bào dân tộc thiểu số và miền núi: 147.056 triệu đồng (trong đó vốn đầu tư phát 

triển 84.116 triệu đồng, vốn sự nghiệp 62.940 triệu đồng). 

- Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững: 129.241 triệu 

đồng (trong đó vốn đầu tư phát triển 84.449 triệu đồng, vốn sự nghiệp 44.792  

triệu đồng). 

- Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới: 166.460 triệu 

đồng (trong đó vốn đầu tư phát triển 136.490 triệu đồng, vốn sự nghiệp 29.970 

triệu đồng). 

Trên cơ sở quyết định phân bổ vốn của UBND tỉnh, các huyện, thị xã, 

thành phố và các sở, ngành đang khẩn trương hoàn thiện thủ tục đầu tư các dự 

án đảm bảo điều kiện triển khai thực hiện và giải ngân kế hoạch vốn năm 2022. 

V. ĐÁNH GIÁ CHUNG 

Nhìn chung, công tác triển khai thực hiện Kế hoạch đầu tư công trung hạn 

giai đoạn 2021-2025 và đầu tư công theo Nghị quyết số 43/2022/QH15 của 

Quốc hội luôn nhận được sự quan tâm lãnh đạo, chỉ đạo của Lãnh đạo Tỉnh uỷ, 

HĐND tỉnh, UBND tỉnh và các sở, ngành, địa phương. Đến nay tỉnh đã giao 

100% Kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 và Kế hoạch 

đầu tư công các năm 2021, 2022. 

Đối với các dự án dự kiến đầu tư từ Chương trình phục hồi và phát triển 

kinh tế - xã hội, tỉnh đã hoàn thiện các thủ tục đầu tư dự án theo đúng quy định 

để có thể triển khai thực hiện dự án ngay sau khi được phân bổ vốn từ Chương 

trình. 

Đối với các Chương trình mục tiêu quốc gia, ngay sau khi Quyết định số 

653/QĐ-TTg ngày 28/5/2022 của Thủ tướng Chính phủ, UBND tỉnh triển khai 

thực hiện các thủ tục giao 100% kế hoạch vốn của các Chương trình, đồng thời 
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chỉ đạo các sở, ngành, địa phương khẩn trương triển khai thực hiện và giải ngân 

kế hoạch vốn năm 2022 đã được giao. 

VI. ĐỀ XUẤT, KIẾN NGHỊ 

1. Đối với Chính phủ: 

- Đối với các dự án dự kiến đầu tư từ Chương trình phục hồi và phát triển 

kinh tế - xã hội, đề nghị Thủ tướng Chính phủ sớm giao kế hoạch vốn trung hạn 

và năm 2022 của các dư án để tỉnh có cơ sở triển khai thực hiện dự án. Riêng đối 

với các dự án thuộc lĩnh vực y tế, kiến nghị Chính phủ và các Bộ, cơ quan Trung 

ương xem xét phân bổ 434 tỷ đồng như thông báo của Bộ Kế hoạch và Đầu tư 

tại Văn bản số 725/BKHĐT-TH ngày 30/01/2022 và đề xuất của tỉnh Bình Định 

tại Văn bản số 736/UBND-TH ngày 16/2/2022 và Văn bản số 5081/UBND-TH 

ngày 31/8/2022. 

- Đối với các Chương trình mục tiêu quốc gia, đến ngày 28/5/2022 Thủ 

tướng Chính phủ mới có quyết định giao vốn; thủ tục giao vốn cần phải trình 

HĐND các cấp thông qua; trình tự, thủ tục lập, thẩm định, phê duyệt dự án cần 

nhiều thời gian; vì vậy áp lực giải ngân hết 100% kế hoạch vốn được giao trong  

năm  2022 là rất lớn. Do đó đề nghị Thủ tướng Chính phủ cho cơ chế kéo dài 

thời gian thực hiện và giải ngân nguồn vốn được giao trong năm 2022 sang năm 

2023. 

2. Đối với các Bộ, cơ quan Trung ương: 

Đề nghị các Bộ, cơ quan trung ương sớm có văn bản hướng dẫn địa 

phương thực hiện các nội dung thuộc 03 chương trình mục tiêu quốc gia do cơ 

quan mình phụ trách, cụ thể: 

- Đối với Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng 

đồng bào dân tộc thiểu số: 

+ Đề nghị Ủy ban Dân tộc có hướng dẫn và công nhận các thôn không 

thuộc thôn đặc biệt khó khăn nhưng đáp ứng đủ tiêu chí 15% hộ đồng bào dân 

tộc thiểu số sinh sống theo Quyết định số 33/2020/QĐ-TTg của Thủ tướng 

Chính phủ là thôn thuộc vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi. 

+ Đề nghị Ủy ban Dân tộc xem xét, tham mưu Thủ tướng Chính phủ bổ 

sung đối tượng thôn đặc biệt khó khăn không thuộc các xã khu vực II, III được 

thụ hưởng chính sách phát triển kinh tế nông, lâm nghiệp bền vững gắn với bảo 

vệ rừng và nâng cao thu nhập cho người dân của Tiểu dự án 1 thuộc Dự án 3 

(Phát triển kinh tế nông, lâm nghiệp bền vững gắn với bảo vệ và nâng cao thu 

nhập cho người dân) 

+ Đề nghị Ủy ban Dân tộc và Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn cụ thể 

hơn về đối tượng và phạm vi thụ hưởng theo Tiểu dự án 1 thuộc Dự án 5 (Đổi 

mới hoạt động, củng cố phát triển các trường phổ thông dân tộc nội trú, trường 

phổ thông dân tộc bán trú, trường phổ thông có học sinh ở bán trú và xóa mù 

chữ cho người dân vùng đồng bào dân tộc thiểu số). Vì hiện nay, tỉnh Bình Định 
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có các trường Phổ thông dân tộc nội trú đóng trên địa bàn thôn, xã không thuộc 

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và  miền núi. 

- Đối với Chương trình mục tiêu quốc gia Giảm nghèo bền vững: 

+ Đề nghị Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội sớm có hướng dẫn về 

đối tượng “người lao động có thu nhập thấp” để triển khai Tiểu dự án 1 thuộc  

Dự án 4 (Phát triển giáo dục nghề nghiệp vùng nghèo, vùng khó khăn). 

+ Đề nghị Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội hướng dẫn công tác thu 

thập thông tin về người lao động theo mẫu số 03 Thông tư số 11/2022/TT-

BLĐTBXH ngày 30/6/2022. 

Trên đây là báo cáo tình hình thực hiện Kế hoạch đầu tư công trung hạn 

giai đoạn 2021-2025 và đầu tư công theo Nghị quyết số 43/2022/QH15 của 

Quốc hội, giải ngân vốn đầu tư công năm 2021, 2022 của UBND tỉnh Bình 

Định, kính báo cáo Ủy ban Tài chính, Ngân sách Quốc hội./. 

         
Nơi nhận:  
- Như trên; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- Sở Kế hoạch và Đầu tư; 

- CVP, PVP KT;           

- Lưu: VT, K1, K3.  

 
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Tự Công Hoàng 

 

 



GHI 

CHÚ

-1  -2  -3  (4)=(6)+(9) -5  -6  -7  -8  -9  -10  -11  -12  -13  ()

TỔNG SỐ       19.491.416      19.491.416           392       19.491.416 100%

1 NGÂN SÁCH TRUNG ƯƠNG 9.217.616       9.217.616      27           9.217.616        100%

2 NGÂN SÁCH ĐỊA PHƯƠNG 10.273.800     10.273.800    365         10.273.800      100%

Số dự án Số vốn Tỷ lệ vốn

PHỤ LỤC I: TÌNH HÌNH GIAO KHĐTCTH GIAI ĐOẠN 2021-2025

STT Nguồn vốn

Đơn vị: Triệu đồng

Số dự án Số vốn Tỷ lệ vốn Số dự án Số vốn Tỷ lệ

Tổng vốn 

ĐTCTH 

(NQ29) 

Tổng vốn đã 

giao cho dự 

án đủ thủ tục 

(đến 

31/8/2022)

Vốn đã giao cho dự án đủ thủ tục 

Hoàn thành trong 2021-2025

Vốn đã giao cho dự án đủ thủ 

tục Hoàn thành trong 2026-

2030

Vốn KHĐTCTH chưa được 

giao



-1  -2  -3  -5  -6  -7  -11  -12  -13  ()

TỔNG SỐ

A NGÂN SÁCH TRUNG ƢƠNG          722.973           19       722.973 100%

1
Chƣơng trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn 

mới
         425.000           11       425.000 100%

Giao vốn cho 

11 huyện, thị 

xã, thành phố

2
Chƣơng trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - 

xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi
         458.743             6       458.743 100%

3
Chƣơng trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền 

vững
         264.230             2       264.230 100%

B NGÂN SÁCH ĐỊA PHƢƠNG          200.000       200.000 100%

PHỤ LỤC I.2: TÌNH HÌNH GIAO KHĐTCTH GIAI ĐOẠN 2021-2025 

CHO CÁC CHƢƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA

STT Nguồn vốn

Đơn vị: Triệu đồng

Số dự án Số vốn Tỷ lệ vốn Số dự án

Tổng vốn 

CTMTQG 

Vốn đã giao cho dự án đủ thủ 

tục 
Vốn chƣa đƣợc giao

GHI CHÚ

Số vốn Tỷ lệ



GHI CHÚ

-1  -2  -3  (4)=(6)+(9) -5  -6  -7  -8  -9  -10  -11  -12  -13  ()

TỔNG SỐ

1
NGÂN SÁCH TRUNG 

ƯƠNG
-               -                     4              353.000    -              

 Thủ tướng Chính 

phủ mới thông báo số 

vốn dự kiến 

2
NGÂN SÁCH ĐỊA 

PHƯƠNG

Vốn đã giao cho dự án đủ thủ 

tục Hoàn thành trong 2024-

2025

PHỤ LỤC II: TÌNH HÌNH GIAO VỐN ĐẦU TƯ CÔNG THEO NGHỊ QUYẾT SỐ 43

STT Nguồn vốn

Vốn ĐTC 

theo NQ43 

được giao

Tổng vốn đã 

giao cho dự 

án đủ thủ tục 

(đến 

31/8/2022)

Vốn đã giao cho dự án đủ thủ 

tục Hoàn thành trong 2022-

2023

Vốn ĐTC theo NQ43 chưa được 

giao

Đơn vị: Triệu đồng

Số vốn Tỷ lệ vốn Số dự án Số vốn Tỷ lệ

Vốn đã giao cho dự án đủ thủ tục 

Hoàn thành trong 2026-2030

Tỷ lệ vốn Số dự ánSố dự án Số vốn Tỷ lệ vốn Số dự án Số vốn



Chuyển 

nguồn

Hủy dự 

toán

TỔNG SỐ      6.342.676        6.342.676                -      6.040.829 95,2%     301.847 4,8%           42.926     258.921 

1
NGÂN SÁCH TRUNG 

ƯƠNG 2.311.576     2.311.576       -              2.052.612    88,8% 258.964    11,2% 43                258.921    

2
NGÂN SÁCH ĐỊA 

PHƯƠNG 4.031.100     4.031.100       -              3.988.217    98,9% 42.883      1,1% 42.883         -               

PHỤ LỤC III: KẾT QUẢ GIẢI NGÂN VỐN ĐẦU TƯ CÔNG NĂM 2021

GHI 

CHÚ

Đơn vị: triệu đồng

Tổng số

Số đã phân bổ 

cho từng dự 

án

Tổng dự toán vốn ĐTC được giao
Tổng số vốn đã giải 

ngân
Tổng số vốn chưa giải ngân

Trong đó

Tổng số Tỷ lệ TỔNG SỐ Tỷ lệ

STT Nguồn vốn
Số còn lại 

không 

phân bổ



Tổng số
Số đã phân bổ 

cho từng dự án

Số còn lại 

không phân bổ
Đến 31/8/2022

Ước đến 

30/9/2022

Ước hết năm 

2022

TỔNG SỐ         8.100.860         8.100.860                        -         4.063.988         5.600.347         7.933.992                               166.868 

1
NGÂN SÁCH 

TRUNG ƯƠNG
3.251.300        3.251.300        -                       2.069.701        2.690.611        3.084.432        166.868                             

2
NGÂN SÁCH 

ĐỊA PHƯƠNG
4.849.560        4.849.560        -                       1.994.287        2.909.736        4.849.560        -                                         

PHỤ LỤC IV: KẾT QUẢ GIẢI NGÂN VỐN ĐẦU TƯ CÔNG NĂM 2022

GHI CHÚ

Tổng số vốn ước không  

giải ngân được trong năm 

2022

Đơn vị: triệu đồng

STT Nguồn vốn

Tổng dự toán vốn ĐTC được giao (bao gồm cả 

số bổ sung dự toán năm 2022)
Tổng số vốn đã giải ngân
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